[image: ]

Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан
МО «Акушинский район» с. Тузламахи
Муниципальное Казенное Общеобразовательное Учреждение
«ТУЗЛАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
E-mail: tuzlamakhinskaya.sosh@mail.ru
Приказ №36
от 06.03.2018г.                                                                      по МКОУ «Тузламахинская СОШ»
Об организации общественно-государственной детско-юношеской организации        «Российское движение школьников» в школе.
[bookmark: _GoBack]В целях реализации Указа Президента РФ от 29.10.2015г.№536 «о создании общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» ,на основании приказа Минобрнауки РД №1776-14/17 от14 июня 2017г.об организации деятельности РДШ, а также приказа №17 ОО администрации МО «Акушинский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.организовать деятельность общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в школе
2.разместить  информацию о создании РДШ на сайте школы
3.куратором назначить Рабаданова У.М.-завуча школы
4.координаторами развития назначить Курбанову А.М.-вожатую,                                                                                     Абдулгамидова М.Г-учителя ОБЖ. Курбанова К.М.-учителя по физической культуре.
5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

 И.о. директора школы                     Курбанов Н.О.
image1.png